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Bełżyce, dnia 29 czerwca 2023 r. 

ZP.271/14/23/D/TP/MW-1 

 

Opublikowano na platformie zakupowej (stronie internetowej prowadzone-

go postępowania) jako komunikat publiczny. 

 

dotyczy zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji: 

Zakup nowych pojemników i kontenerów do gromadzenia i odbio-

ru odpadów na rzecz Gminy Bełżyce,  

znak sprawy ZP.271/14/23/D/TP/MW 

 

Przedmiotowe pismo stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Za-

mówienia. 

 

Część I. Pytania i odpowiedzi.  

Działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych, zwaną dalej ustawą Pzp, Zamawiający przedstawia 

poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami: 

 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający dla czarnych pojemników dopuszcza odcień kolorów we-

dług palety kolorów zgodny z RAL 7016 (antracytowy)? Jest to kolor po-

wszechnie stosowany dla pojemników używanych do gromadzenia odpa-

dów zmieszanych. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dla czarnych pojemników dopuszcza odcień kolorów według 

palety kolorów zgodny z RAL 7016 (antracytowy) jako kolor powszechnie 

stosowany dla pojemników używanych do gromadzenia odpadów zmiesza-

nych. Zamawiający dokonał zmiany w formularzu oferty w pakiecie nr 1. 
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Pytanie nr 2 

Które z poniższych czynności zawierają się w wyrażeniu „Dostawa i rozła-

dunek” wymagane przez Zamawiającego:  

a) Wyładowanie spiętrowanych pojemników na zewnątrz samochodu do-

starczającego (po czym pojemniki zostaną odebrane i przetoczone w kon-

kretne miejsce magazynowania przez pracowników Zamawiającego, 

uczestniczących w procesie dostawy),  

b) Wyładowanie spiętrowanych pojemników i przeciągnięcie do wskazane-

go przez Zamawiającego miejsca, jeżeli tak to na jaką odległość oraz po 

jak utwardzonym terenie?  

Odpowiedź: 

Wyrażenie „Dostawa i rozładunek” określa następujące czynności wyma-

gane przez Zamawiającego: wyładowanie spiętrowanych pojemników 

i przeciągnięcie do wskazanego przez Zamawiającego miejsca, na odle-

głość do 15 m po utwardzonym placu: nawierzchnia asfaltowa, z płyt be-

tonowych i kostki brukowej. Zamawiający dokonał zmiany w formularzu 

oferty w pakiecie nr 1.  

 

Pytanie nr 3 

Czy podczas rozładunku pojemników Zamawiający przewiduje udział w ca-

łym procesie pracowników wyznaczonych z ramienia Zamawiającego, któ-

rzy będą koordynować rozładunek, dbać o bezpieczeństwo wokół miejsca 

rozładunku i ewentualnie pomagać w rozładunku?  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie przewiduje udziału w całym procesie pracowników wy-

znaczonych przez Zamawiającego, którzy będą koordynować rozładunek 

i ewentualnie pomagać w rozładunku. Zamawiający wskaże miejsce doce-

lowe rozładunku. Zamawiający dokonał zmian w projekcie umowy (załącz-

nik nr 3 do SWZ) poprzez dodanie w § 2 ustępu 7. 
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Pytanie nr 4 

Czy Zamawiający wymaga, aby na naklejce rozmiaru A4 umieszczone były 

zarówno herb, nazwa Zamawiającego i opis frakcji gromadzonego odpa-

du? Czy też Zamawiający wymaga, aby opis frakcji umieszczony był na 

osobnej naklejce?  

Jednocześnie prosimy o podanie wzoru herbu i nazwy, które mają być 

umieszczone na naklejce.  

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga, aby na jednej naklejce rozmiaru A4 umieszczone 

były zarówno herb, nazwa Zamawiającego (Gmina Bełżyce) i opis frakcji 

gromadzonego odpadu. Zamawiający dokonał zmian w projekcie umowy 

(załącznik nr 3 do SWZ) poprzez zmianę w § 1 ustęp 2. 

Załączamy herb Gminy Bełżyce. 

 

Pytanie nr 5 

Czy Zamawiający wymaga, aby pojemniki wyposażone były w blokadę 

skrętu kół, czy jest to oczywista pomyłka? Standardowe pojemniki wyko-

rzystywane do odbioru odpadów komunalnych wyposażone są tylko 

w hamulce umieszczone na dwóch frontowych kołach. Wyposażenie w po-

staci blokady skrętu kół wykorzystywane są najczęściej w przypadku łą-
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czenia pojemników w system kolejkowania. Ponadto powyższe rozwiązanie 

znacznie podnosi koszt pojemnika.  

Odpowiedź: 

W opisie przedmiotu Zamawiający wskazał, aby pojemniki wyposażone 

były w blokadę jazdy i skrętu kół. Była to pomyłka, chodziło Zamawiają-

cemu o hamulce kół. Zamawiający dokonał zmiany w formularzu oferty 

w pakiecie nr 1. 

 

Pytanie nr 6 

Czy Zamawiający wymaga, aby koła wykonane były z wykorzystaniem 

stalowej (ocynkowanej) felgi, czy też dopuszcza wykorzystanie standar-

dowych kół, a ocynkowane mają być tylko niezbędne metalowe elementy 

wyposażenia? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza wykorzystanie standardowych kół, a ocynkowane 

mają być tylko niezbędne metalowe elementy wyposażenia. Zamawiający 

dokonał zmiany w formularzu oferty w pakiecie nr 1. 

 

Część II. Zmiana treści SWZ i ogłoszenia. 

Mając na uwadze treść udzielonych odpowiedzi oraz potrzebę usunięcia 

rozbieżności pomiędzy ich treścią a treścią dokumentów zamówienia 

i ogłoszenia, działając na podstawie art. 286 oraz 267 ust. 2 pkt. 6) usta-

wy Pzp, Zamawiający informuje że: 

 

Nowy termin składania ofert to: 12.07.2023 r. do godz. 09:00. 

Nowy termin otwarcia ofert to: 12.07.2023 r. do godz. 09:05. 

W związku ze zmianą powyższego terminu ulega zmianie termin związania 

ofertą. 

Nowy termin związania ofertą: 10.08.2023 r. 
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Załączniki: 

- SWZ po zmianach (zmiany zaznaczone na czerwono) 

- ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 

 

BURMISTRZ mgr Ireneusz Łucka 

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 
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